УВЕДОМЛЕНИЕ
о созыве общего собрания членов ТСН «ТСЖ Неделина 20» многоквартирного дома, расположенного по адресу: 141107, Московская область, г. Щёлково, ул. Неделина,
дом № 20, проводимого в форме очно-заочного голосования
Уважаемые члены ТСН «ТСЖ Неделина 20»!

Просим Вас принять участие в годовом собрании членов ТСН «ТСЖ Неделина 20» многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Московская область, город Щёлково, ул. Неделина, д.20 (далее МКД) в форме очно-заочного голосования.

Инициатор проведения  собрания:

- Тимченко Александр Дмитриевич (ул. Неделина, дом 20, квартира № 216, 1/3 доли в праве общей собственности на жилое помещение),

- Шаенко Юрий  Анатольевич (ул. Неделина, дом 20, квартира № 94, 1/4 доли в праве общей собственности на жилое помещение).

Очная часть собрания проводится (в форме совместного присутствия членов ТСН «ТСЖ Неделина 20»  для принятия решений по вопросам повестки дня) состоится: «10» февраля 2019 года в 18 час. 00 мин. в помещении консьержки 4-го подъезда МКД № 20 по ул. Неделина, г. Щёлково.

Начало регистрации членов ТСН «ТСЖ Неделина 20»  и их представителей состоится в 17 час. 00 мин., при себе необходимо иметь паспорт гражданина РФ и копию документа подтверждающего право (долю в праве) собственности на жилое помещение в МКД, для представителей собственника - доверенность, оформленную в соответствии с требованиями пунктов 4 и 5 статьи 185 Гражданского кодекса Российской Федерации или удостоверенную нотариально).

Заочная часть собрания проводится путем принятия членами ТСН решений по вопросам повестки дня общего собрания поставленным на голосование и передачи заполненных бланков решений инициаторам общего собрания.
Дата начала голосования: «10» февраля 2019 года.

Дата окончания приёма решений собственников: до 22:00 «23» февраля 2019 года.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений: ул. Неделина, дом 20, кв. № 216, кв.№ 94. В 12:00 часов 24.02.2019 г. счетной комиссией будет произведен окончательный подсчет голосов и подведение итогов голосования.
Повестка дня общего собрания членов ТСН «ТСЖ Неделина 20»:
1. Утверждение отчета правления ТСН «ТСЖ Неделина 20» о проделанной работе за 2017 год.
2. Утверждение отчета ревизионной комиссии ТСН «ТСЖ Неделина 20»  по результатам проверки годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности ТСН «ТСЖ Неделина 20».
3. Выбор Правления ТСН «ТСЖ Неделина 20» сроком на 2 года в составе: Зиновьев Д.А., Пономарев С.А., Сабов В.З., Тимченко А.Д., Шаенко Ю.А.
4. Выбор ревизионной комиссии ТСН «ТСЖ Неделина 20» сроком на 2 года в составе: Колесник А.А., Федин В.А., Федюкина А.А.
5. Утверждение финансового плана ТСН «ТСЖ Неделина 20» на 2019-2020 г.г.
6. Определение размера вознаграждения Председателя правления ТСН «ТСЖ Неделина 20» в размере 52 000 (Пятьдесят две тысячи) руб. без учета налогов и сборов.
Инициатор проведения  собрания:

______________Тимченко А.Д.

_______________Шаенко Ю.А.